COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

- -

Provincia @i Agrigento

DETERMINAZIONE SINDACALE

aTTo N |Z DEL2E-05-201,

Oggetto: Attribuzione incarico ad interim per i servizi “Politiche culturali e del tempo libero,
Politiche del territorio e per lo sviluppo”, al- dipendente Com.te Eugenio Specchi.

L’anno duemilaquattordici , il giorno ventotto del mese di Maggio, nella sede Municipale,
IL SINDACO

Geom. Angelo Giuseppe Portella, in virti della competenza che gli deriva, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 13 della legge regionale 26 agosto 1992, n.7, come modificato ed integrato dall’art. 41 della
legge regionale 1 settembre 1993, n. 26, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri Organi

del Comune, ha adottato la presente determinazione.

Vista la determinazione sindacale n® 02 del 08/01/2014, avente ad oggetto il conferimento dellincarico di
Responsabile di P.O. dell’Area Servizi Generali, Servizi alla Persona ed alla Collettivita, al Com.te Eugenio

Specchi, fino al 31/12/2014;

Vista la determina sindacale n. 19 del 03/07/2013 avente ad oggetto : "Nomina del Responsabile degli
uffici e dei servizi : Politiche culturali e del tempo libero, Politiche del territorio e per lo sviluppo
Assessore Carruba Vincenzo. Ai sensi dell’art. 22 Legge Regionale 16 dicembre 2008, n. 22”7, con la
quale si attribuivano funzioni gestionali all” Assessore Vincenzo Carrubba;

Preso atte che con nota prot. n. 2374 del 19 Maggio 2014 I’ Assessore Carrubba ha comunicato che
per sopraggiunti impegni personali non pud assolvere in pieno ai compiti ed alle responsabilita di
carattere amministrativo e gestionale a lui attribuite con la determina di cui sopra;




i, nelle rﬂﬂ'fﬁ di

ifncarico ad interim per 1 servizi:

il
“Politiche CLLLL._aJ e del tempo libero, Politiche del ter.ritou o e per lo sviluppo”, al fine di assicurare

la continuita dell’azione amministrativa;

nte, d1 ferire al cipendente Com.te Eugenio Specchi

Visto I’art.51 della legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti gli artt. 107 ¢ 109 del D.Igs 18 agosto 2000 n.267 “ Testo Unico delle Leggi sull’ Ordinamento degli
Enti Locali” ;

Visto I’ ordinamento amministrativo degh Enti Locali vigente in Sicilia, approvato con legge regionale n.
16/1963;

DETERMINA

1) Di conferire al dipendente Com.te Eugénio Specchi, nelle more di una ridefinizione della struttura

organizzativa e gestionale dell’Ente ,la titolarita ad interim dei servizi “Politiche culturali e del tempo
libero, Politiche del territorio e per lo sviluppo”,conferendo allo stesso le funzioni dirigenziali di cui
all’art.51 della legge n. 142/1990, come recepita in Sicilia con legge regionale n. 48/1991, e la
titolarita a compiere gli atti gestionali di cui agh articoli 107 e 109 del decreto legislativo 18/8/2000,

n. 267;
2) Di dare atto che rimane invariata la corresponsione dell’indennita di posizione organizzativa allo

stesso riconosciuta ,cori determina n.2 de] 08/01/2014 ;

3) Di dare atto che I’incarico de quo viene conferito in considerazione della necessita di non lasciare
scoperto il posto di responsabilita precedentemente ricoperto dall’ Assessore Carruba ai sen51 ai sensi
dell’art. 22 Legge Regionale 16 dlcembre 2008, n. 22; '

4) Di notificare copia del presente provvedimento al dipendente interessato ;

5) Trasmettere la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi come
previsto per legge, al fine della conoscenza e trasparenza. |




Dalla residenza Municipale Ii

1l Presente atto & Stato pubblicato all’ Albo Pretorio dal

al

Al n® del registro pubblicazioﬁi. :

11 Messo Conﬁuﬁalé ‘ - ) ‘ -

v

 Certificato di pubblicazione

11 sottoseritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del messo, che la présente

"DETERMINAZIONE SINDACALE & stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Commime -

- dal - 7 el : ' , per 15 giormi consecutivi- ¢ che

LS N T N -

contro la stessa non furono presentati reclami;

Daﬂa residenza municipale [

INFERE- -

11 Segrefitio Comundle



